
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 

 
 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01514 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
Faks. (8 5) 212 56 04, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
kodas 188659752 

 

     

 

 
 

Apskričių valstybinėms mokesčių 
inspekcijoms 

 

                     Nr.  
 

 
 

DĖL MĖNESINĖS PAJAMŲ MOKESČIO DEKLARACIJOS GPM313 FORMOS UŽPILDYMO IR 
PATEIKIMO TAISYKLIŲ PAKEITIMO  
 
          Informuojame, kad Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos viršininko 2022 m. sausio 4 d. įsakymu Nr. VA-2 „Dėl Valstybinės mokesčių 
inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2017 m. gruodžio 20 d. 
įsakymo Nr. VA-121 „Dėl Mėnesinės pajamų mokesčio deklaracijos GPM313 formos ir jos 
užpildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeistos Mėnesinės pajamų 
mokesčio deklaracijos GPM313 formos užpildymo ir pateikimo taisyklės (toliau – Taisyklės). 
         Taisyklėse nustatyta, kad nuo 2022 metų ne tik Lietuvos įmonės ir ūkinę veiklą per 
nuolatines buveines Lietuvoje vykdančios užsienio įmonės, bet ir nuolatiniai Lietuvos 
gyventojai bei nenuolatiniai Lietuvos gyventojai, vykdantys individualią veiklą per nuolatines 
bazes Lietuvoje, kurie turi pagal darbo sutartis dirbančių darbuotojų, Mėnesinės pajamų 
mokesčio deklaracijos GPM313 formas mokesčių administratoriui privalės pateikti net ir tuo 
atveju, jeigu per ataskaitinį mėnesį gyventojams neišmokės jokių A klasės apmokestinamųjų 
išmokų ir / arba B klasės išmokų, nuo kurių būtų išskaičiuotas arba išmokas išmokėjusio 
asmens lėšomis sumokėtas gyventojų pajamų mokestis. 
 
 
 
Teisės departamento direktorė                                                                     Rasa Virvilienė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Audra Šveistienė, tel. (8 5) 2687 857, el. p. Audra.Sveistiene@vmi.lt 

mailto:vmi@vmi.lt
mailto:Audra.Sveistiene@vmi.lt

